
shakerská	melodieLord	Of	the	Dance
Pán	tance

Sydney	Bertram	Carter,	J.T.2017

12

7

4







 





 









































 

 


víc.lestáčítan

to
však
již

to

pro
já

jsem,

smrt

já

vším
žít,

ce

se
mně

tan

na
měl
ve

Pán

vámcesrdaťtakre nic,be

být
teďvy

huvstříc,

i
nec

Bo

moc
ko

mu

což
te

své

bu,
smí

te

hro
to

cuj

seneužvámdostraši

do
pro

Tan

dán
já,

mě.
ky.
kříž.
čím!
vit.staza

jsem
jsem

lé
ní
li
tan

Byl
Živ

v Bet
cel
da
roz

nec

dech.
všem.

čal
a

hřbet
vše

Vaříct.chcivšem

ta

zá
dem

za
zval
na
zas

u

můj
ře
mě,

že

na
k lid

jsem,

blem
pět

nec
bá
li
nec
můne

zou
s ďá
o

ta
ry
zbi
ta

dy
jsem

teh

tíž,
když

mě,
ký,

ob

ze
li

ze
ve

jen

pryč
byl

ným

tek
toza

la

smuhnat
nec

byvšak

vy
ta

šel
o

šelvy

mr
čit

vzdor
tan

lý
že

ce
prý

jsem

ho
je

ní

mé
ké

li,
jsemří

mít

pís

chro
těžjak

vous no

jsemChtěl
Ach,

zá
od

nou
nec

s hvězd
ta

len,

klid.
dech.

vaod

de
til

všu
ztra

řil,
knih,

tvo
ných

vy
bož

ka

při
jem

lásje

pak
zá

Mo

jsem
však

Když
A

vit.

čil.
hřích.

zdra

tan
krytu

tům

promír
v něm

ves
je

byl

být
svět

men

měl
když

svět
ná

jsem
cům

kábu

když
zlý,

tek,
tek

z hro

svá
pá

ve

když
znal

no,
ně

rá
mar

v to

čil, když

čil
čil v ten

tan

tan
tan

čil
čil jsem

tan
tan

5. Já

3. Já
4. Já

1. Já
2. Já

GCGD7D

G

Ami

Emi

Hmi

GEmi

GEmi

GG

G

CG

D7D

D

Ami

Ami

EmiHmiEmi

AmiEmi

GDC

HmiEmiG






